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Termometr elektroniczny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest termometr elektroniczny przeznaczony do 

pomiaru temperatury na zewnątrz i wewnątrz pomieszczeń szczególnie w warunkach gdy 

termometr może być oddalony od środowiska w którym wykonuje się pomiar. 

Termometr elektroniczny według wzoru odznacza się oryginalnym kształtem 

elementów obudowy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na fotografii fot.1 w widoku z 

przodu. 

Termometr elektroniczny ma obudowę złożoną z górnej i dolnej pokrywy w kształcie 

prostopadłościanu o łukowato zakończonych bocznych ścianach. Górna pokrywa osadzona 

jest na pokrywie dolnej stanowiącej podstawę o takim samym kształcie zewnętrznym ścian 

bocznych jak górna pokrywa, przy czym górna pokrywa ma na wierzchu prostokątny otwór z 

pochyłymi na zewnątrz krawędziami, w którym usytuowany jest cyfrowy wyświetlacz 

temperatury. Poniżej otworu wyświetlacza usytuowane są w przelotowych otworach dwa 

przyciski, oraz z lewej strony lewego przycisku ma podłużne usytuowane pionowo otwory 

w kształcie szczelin zmniejszające się wysokością ku lewej stronie. Otwór wyświetlacza, 

przyciski i szczelinowe otwory usytuowane są we wgłębieniu powierzchni górnej pokrywy 

opasującą te elementy linią krawędziową o łukowato wygiętych kształtach 

przypominających krawędzie odwróconego stożka ściętego, przy czym boczne ściany górnej 

pokrywy są lekko wypukłe, zaś przeciwległa dolna ściana jest lekko wklęsła. W pokrywie 

dolnej podstawy obudowy termometru usytuowana jest końcówka przewodu zasilania 

elektrycznego i przewód czujnika temperatury. 



Istotnymi cechami wzoru przemysłowego jest to, że ma on obudowę złożoną z górnej 
i dolnej pokrywy w kształcie prostopadłościanu o łukowato zakończonych bocznych 
ścianach, przy czym górna pokrywa osadzona jest na pokrywie dolnej stanowiącej podstawę 
o takim samym kształcie zewnętrznym ścian bocznych jak górna pokrywa, przy czym górna 
pokrywa ma na wierzchu prostokątny otwór z pochyłymi na zewnątrz krawędziami w którym 
usytuowany jest cyfrowy wyświetlacz temperatury, a poniżej otworu usytuowane są dwa 
przyciski, a z lewej strony przycisku ma pionowo usytuowane podłużne szczelinowe otwory 
ze zmienną wysokością ku lewej stronie, przy czym otwór z wyświetlaczem przyciski i 
szczelinowe otwory usytuowane są we wgłębieniu powierzchni górnej pokrywy, opasując te 
elementy linia krawędziową o łukowato wygiętych kształtach przypominających krawędzie 
odwróconego stożka ściętego, przy czym boczne ściany pokrywy i ściana górna są lekko 
wypukłe, zaś ściana dolna jest lekko wklęsła, a w pokrywie dolnej podstawy usytuowana 
jest końcówka przewodu zasilania elektrycznego i przewód czujnika temperatury. 
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